
COMPONENTES  IMPORTESAÑO 

ESTADO DO REMANENTE DE TESOURERÍA 

 IMPORTESAÑO 
ANTERIOR 

Nº DE 
CUENTAS 

XERENCIA DE URBANISMO - 2022 Data de Referencia: 31/12/2022

Data de Creación: 12/01/2023
Data de Ref. Secundaria: 01/01/2022

1.841.320,962. (+) Dereitos pendentes de cobro 

- (+) do Orzamento corrente 

- (+) de Orzamentos pechados 

- (+) de operacións non orzamentarias 

1. (+) Fondos líquidos 

IV. Remanente de Tesourería para Gastos Xerales (I - II - III) 

21.578,50

1.739.405,51

80.336,95

312.882,47

149.598,02

86.676,04

1.000.790,65

0,00

3. (-) Obrigas pendentes de pago 1.237.064,71

18.589.507,37

8.197.366,94

- (-) cobros realizados pendentes de aplicación definitiva 

- (+) do Orzamento corrente 

- (+) dos Orzamentos pechados 

- (+) de operacións non orzamentarias 

- (+) pagos realizados pendentes de aplicación definitiva 

I. Remanente de Tesourería Total (1 + 2 - 3) 

II. Saldos de dudoso cobro 1.492.273,36

9.191.240,85III. Exceso de financiación afectada 

17.990.782,48

0,00

1.789.659,60

27.583,84

279.389,81

1.817.243,44

0,00

479.929,17

793.016,73

0,00

1.272.945,90

18.880.881,15 18.255.690,21

1.681.670,53

9.362.527,51

7.211.492,17

18.589.507,37

4. (+) Partidas pendientes de aplicación -312.882,47 -279.389,81

430

431

257,258,270,275,440,442,
449,456,470,471,472,537,
538,550,565,566

57,556

554,559

400

401

165,166,180,185,410,414,
419,453,456,475,476,477,
502,515,516,521,550,560,
561

555,5581,5585

2961,2962,2981,2982,49
00,4901,4902,4903,5961,
5962,5981,5982

Data de impresión: 26/01/2023 Pax.: 1 RMTTES
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